
— 8496 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

1585

UCHWA£A Nr XVI/105/08 RADY GMINY TUREK

z dnia 17 marca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkó³ podstawowych
i gimnazjum prowadzonych przez Gminê Turek oraz granic ich obwodów

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze
zmianami) Rada Gminy Turek uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr XXXI/163/05 Rady Gminy Turek z dnia
6 wrze�nia 2005 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych
szkó³ podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gmi-
nê Turek oraz granic ich obwodów (Dz.Urz.Woj.Wlkp. Nr 152,
poz. 4163), wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: �Gimnazjum w S³odko-
wie, S³odków 21b, 62-700 Turek�;

2) §4 otrzymuje brzmienie: �Do obwodu Gimnazjum w S³od-
kowie nale¿¹ wszystkie miejscowo�ci z terenu Gminy
Turek�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Turek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni
od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 wrze�nia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ireneusz Kolenda

Na podstawie art. 5a ust. 2, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym ( Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z pó�n. zm. ) Rada Gminy Malanów
uchwala, co nastêpuje:

§1. Konsultacje z mieszkañcami Gminy Malanów, zwane
dalej �konsultacjami� przeprowadza siê w wypadkach prze-
widzianych ustaw¹ o samorz¹dzie gminnym, Statutem Gminy
Malanów oraz w innych sprawach wa¿nych dla Gminy, w celu
poznania opinii mieszkañców co do sposobu rozstrzygniêcia
sprawy poddanej konsultacji.

§2. W konsultacjach maj¹ prawo braæ udzia³ osoby stale
zamieszkuj¹ce na terenie, na którym maj¹ byæ przeprowadzo-
ne konsultacje, posiadaj¹ce czynne prawo wyborcze do Rady
Gminy.

§3. Zakres konsultacji, o których mowa w §1 mo¿e byæ
ograniczony do terenu jednej lub kilku jednostek pomocni-
czych.

§4. Konsultacje zarz¹dza:

1586

UCHWA£A Nr XVI/100/2008 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 18 marca 2008 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkañcami Gminy Malanów.

1) Wójt Gminy Malanów- w przypadku, gdy wymóg konsul-
tacji wynika z przepisów ustawy o samorz¹dzie gminnym
i z przepisów prawa powszechnie obowi¹zuj¹cego oraz
Statutu Gminy Malanów.

2) Rada Gminy Malanów- w innych sprawach wa¿nych dla
Gminy Malanów.

§5. Konsultacje przeprowadza siê na zebraniach miesz-
kañców, zwanych dalej �Zebraniami�.

§6. Zebranie w celu przeprowadzania konsultacji zwo³uje
organ zarz¹dzaj¹cy konsultacj¹, o których mowa w §4.

§7. 1. Og³oszenie o Zebraniu powinno byæ dokonane co
najmniej 7 dni przed jego terminem poprzez:

1) umieszczenie obwieszczenia na tablicy og³oszeñ Urzêdu
Gminy.

2) umieszczenie obwieszczeñ na tablicach og³oszeñ jedno-
stek pomocniczych na terenie objêtym konsultacjami.

2. Obwieszczenie o Zebraniu powinno zawieraæ:

Poz. 1585, 1586



— 8497 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

1) okre�lenie przedmiotu konsultacji,

2) miejsce, dzieñ i godzinê rozpoczêcia Zebrania

§8. Zebranie jest wa¿ne bez wzglêdu na liczbê uczestni-
cz¹cych w nim osób uprawnionych do udzia³u w Zebraniu.

§9. 1. Zebranie otwiera i prowadzi obrady przewodnicz¹-
cy Zebrania, którym jest przedstawiciel organu zarz¹dzaj¹ce-
go konsultacje.

2. Przewodnicz¹cy Zebrania informuje mieszkañców o
sprawie bêd¹cej przedmiotem konsultacji o mo¿liwych roz-
wi¹zaniach.

3. Po dyskusji, w ramach której mieszkañcy winni uzy-
skaæ wszelkie wyja�nienia dotycz¹ce przedmiotu konsultacji,
przewodnicz¹cy Zebrania informuje o sposobie przeprowa-
dzenia g³osowania i przeprowadza g³osowanie.

§10. Opiniê w sprawie poddanej konsultacji mieszkañcy
wyra¿aj¹ w g³osowaniu jawnym, zwyk³¹ wiêkszo�ci¹ g³osów.

§11. 1. Obs³ugê techniczn¹ Zebrania zapewnia wyzna-
czony przez Wójta Gminy Malanów pracownik Urzêdu Gminy
Malanów.

2. Do obowi¹zków osoby, o której mowa w ust. 1, nale¿y
w szczególno�ci:

1) sporz¹dzenie listy obecno�ci,

2) sprawdzenie, czy bior¹cy udzia³ w zebraniu s¹ uprawnieni
- zgodnie z §2 do wziêcia udzia³u w konsultacjach,

3) spisanie protoko³u.

3. Protokó³ powinien zawieraæ:

1) datê Zebrania,

2) listê obecno�ci,

3) stwierdzenia wa¿no�ci Zebrania,

4) przedmiot zebrania i przebieg dyskusji,

5) wynik przeprowadzonego g³osowania,

6) podpis przewodnicz¹cego Zebrania i protokolanta.

§12. 1. Konsultacje dotycz¹ce wszystkich mieszkañców
Gminy uwa¿a siê za dokonane, je¿eli zosta³y przeprowadzone
we wszystkich jednostkach pomocniczych Gminy, a w przy-
padku okre�lonym, w §3 je¿eli zosta³y przeprowadzone we
wszystkich jednostkach pomocniczych terenu, do którego
zosta³y ograniczone.

2. Za przyjêt¹ uznaje siê opiniê, za któr¹ opowiedzia³a siê
wiêkszo�æ mieszkañców obecnych na zebraniu z terenu objê-
tego konsultacjami.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Malanów.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Ireneusz Augustyniak

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r Nr
142 poz.1591 z pó�n.zm.) oraz art. 2 ust.2 i art. 35 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym
(Dz.U. nr 155 poz. 1298 z po�.zm.) Rada Gminy Malanów
uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasady i tryb przyznawania, wstrzymywania
i cofania oraz wysoko�æ stypendiów sportowych finansowa-
nych ze �rodków bud¿etu Gminy Malanów dla zawodników
osi¹gaj¹cych wysokie wyniki we wspó³zawodnictwie miêdzy-
narodowym lub krajowym.

1587

UCHWA£A Nr XVI/102/2008 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 18 marca 2008 r.

w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysoko�ci
stypendiów sportowych ze �rodków bud¿etu Gminy Malanów.

§2. Stypendium sportowe mo¿e otrzymaæ zawodnik, je¿e-
li spe³nia nastêpuj¹ce warunki:

1. spe³nia jedno z kryteriów poziomu sportowego:

a) jest reprezentantem Polski w dyscyplinach sportu ob-
jêtych ogólnopolskim systemem wspó³zawodnictwa
sportowego dzieci i m³odzie¿y,

b) bra³ udzia³ we wspó³zawodnictwie sportowym na are-
nie miêdzynarodowej,

c) bra³ udzia³ we wspó³zawodnictwie sportowym dzieci i
m³odzie¿y szczebla wojewódzkiego, miêdzywojewódz-

Poz. 1586, 1587


